
UCHWAŁA NR 261/XLIII/06
RADY POWIATU W SIEPRCU

z dnia 24 lipca   2006r.

w sprawie zmian w składzie osobowym komisji stałych Rady Powiatu
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                        o

samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz
§ 43 ust.1 i 5 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002r Nr 173, poz. 3826 z
późn. zm.) – Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1.

W  składzie  Komisji  Budżetu  i  Promocji  Powiatu  powołanej  Uchwałą
Nr  7/II/02r  z  dnia  5  grudnia  2002r.  w  sprawie  wyboru  Komisji  Budżetu
i Promocji Powiatu zmienioną Uchwałami:

- Nr 22/V/03r z dnia 14 lutego 2003r.
- Nr 39/VII/03r z dnia 25 czerwca 2003r.
- Nr 49/VIII/03r z dnia 13 sierpnia 2003r.
- Nr 62/IX/03r z dnia 24 września 2003r.
- Nr 153/XXIII/05r z dnia 23 lutego 2005r
- Nr 155/XXIII/05r z dnia 23 lutego 2005r
- Nr 162/XXIV/05r z dnia 23 marca 2005r.  – dokonuje się następu-

jącej zmiany:
1.  Przyjmuje się rezygnację  Pani Marii Jamiołkowskiej z funkcji Prze-

wodniczącego Komisji Budżetu i Promocji Powiatu.
2. Ze składu komisji wykreśla się radnego Pana Sławomira Fułka i rad-

nego Pana Andrzeja Twardowskiego
3.  Do składu komisji wybiera się radnego Pana Juliusza Gorzkosia oraz

radną Panią Hannę Kurta.
§ 2.

W składzie  Komisji  Infrastruktury  i  Bezpieczeństwa  Publicznego  powołanej
Uchwałą Nr 21/V/03r z dnia 14 lutego 2003r w sprawie powołania Komisji In-
frastruktury  i  Bezpieczeństwa  Publicznego  oraz  określenia  jej  składu
osobowego zmienioną Uchwałą:

- Nr 162/XXIV/05r z dnia 23 marca 2005r  - dokonuje się następu-
jącej zmiany:

1.  Ze składu komisji wykreśla się Pana Andrzeja Gromelskiego.
 

§ 3.

W składzie Komisji Spraw Społecznych powołanej Uchwałą Nr 20/V/03r z dnia
14 lutego 2003r w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych oraz okre-
ślenia jej składu osobowego zmienioną Uchwałą:



- Nr 162/XXIV/05r  z dnia 23 marca 2005r. -  dokonuje się następu-
jącej zmiany:

2.  Ze składu komisji wykreśla się radnego Pana Sławomira Fułka. 
3.  Do składu komisji wybiera się radną Panią Hannę Kurta oraz radnego

Pana Leszka Zarębskiego 

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
    /-/

    Sławomir Fułek 


